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Dzień Edukacji Narodowej w szkole podstawowej w Antoniowie

” Najlepszy jest ten nauczyciel, który ucząc,  potrafi tchnąć
przyjemność w dusze uczniów….”
Wykształcenie to jeden z piękniejszych prezentów, jakim można obdarować drugiego człowieka.
Dzień Edukacji Narodowej, popularnie nazywany Dniem Nauczyciela, obchodzony jest 14
października, ale już w dniu poprzedzającym świętowaliśmy go w naszej placówce. Przepiękną
laurką na tę okoliczność była akademia przygotowana przez uczniów samorządu uczniowskiego po
czujnym okiem p. Gabrieli Korzeniec.

Część oficjalną otworzył dyrektor szkoły - p. Wiesław Podborączyński, który wygłosił okolicznościowe
przemówienie. Podziękował pracownikom szkoły i złożył słowa uznania za odpowiedzialną pracę na
niwie kształtowania umysłów i serc młodego pokolenia.

Święto Edukacji Narodowej jest zawsze doskonałą okazją do wręczenia nagród wyróżniającym się
nauczycielom i pracownikom administracyjnym za ich codzienna pracę i stwarzanie warunków, które
sprzyjają właściwej jakości kształcenia i wychowania młodzieży. W środę na uroczystej akademii
nagrodę z rąk burmistrza odebrał dyr. szkoły - p. Wiesław Podborączyński. On sam również
uhonorował swoich pracowników. Wyróżnieni zostali: p. Marzena Pikos, p. Anna Kubalka, p. Jolanta
Gottwald oraz p. Magdalena Kotula.

W tym uroczystym dniu nie zapomniano również o uczniach, którzy swoją ciężką pracą zasłużyli na
stypendia. Otrzymali je: Małgorzata Mathea, Melania Mazur i Dawid Kulesa.

Punktem kulminacyjnym akademii był brawurowo wykonany program artystyczny, który obfitował w
scenki pełne humoru, parodiujące zachowania nauczycieli. Finałem było wręczenie wszystkim
pracownikom szkoły kolorowych laurek.

Uśmiech na ustach zebranych świadczył o tym, że był to czas spędzony w miłej atmosferze. Jako że
Dzień Edukacji Narodowej to również święto uczniów, życzymy im, aby na swojej drodze spotykali
tylko i wyłącznie uśmiechniętych i pełnych zaangażowania nauczycieli.

Marzena Pikos
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